АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2010                          № 250

г. Колпашево

Об изменении разрешенного вида

использования земельного участка по ул. Матьянговская, 39,  г. Колпашево

В связи с обращением Спичка Евгения Викторовича, согласно подпункту 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в       действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Изменить целевое использование земельного участка с кадастровым          номером   70:19:0000007:0852,  общей площадью 3600 кв. м, расположенного по   адресу: г. Колпашево, ул. Матьянговская, 39, с разрешенного вида использования «для обслуживания и эксплуатации  здания пилорамы» на разрешенный вид                   использования «для размещения ленточного  пильного станка  с открытым складом  сырья и пиломатериалов».

2. Спичка Е.В. обеспечить внесение изменений в кадастровый паспорт           земельного участка.

Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев